[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

30.11.2012

                    № 1078-45/5
О выполнении Положения  «О порядке установления должностных окладов, надбавок к должностным окладам, осуществления премий и иных выплат депутатам городской Думы, осуществляющим полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим города Пензы»», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 28.02.2006 г. № 315-20/4»

На основании Положения «О порядке установления должностных окладов, надбавок к должностным окладам, осуществления премий и иных выплат депутатам городской Думы, осуществляющим полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим города Пензы»», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 28.02.2006 г. №315-20/4, решения Совета по вопросам государственной службы Пензенской области и муниципальной службы в Пензенской области от 12.10.2012 №97-С «О премировании руководителей органов местного самоуправления муниципальных районов Пензенской области» и руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Осуществить выплату премии за своевременную и качественную подготовку объектов жилищного фонда, социально-культурного и бытового назначения, инженерной инфраструктуры к надежной эксплуатации в осенне-зимний период 2012-2013 гг. Главе администрации города Пензы в размере                  100 тысяч рублей.

2. Расходы, связанные с выплатой премии, произвести за счет средств фонда оплаты труда администрации города Пензы.

Глава города

        Ю.П. Алпатов